

Sin Moo Hapkido

Eettiset ohjeet

Eettisten ohjeiden tarkoitus on asettaa selkeät käyttäytymisen sekä reilun ja vastuullisen urheilun säännöt kaikille Hapkidon toiminnassa mukana oleville henkilöille. Suomen Liikunta ja Urheilu on luonut kuvauksen liikuntajärjestöjen hyvälle toiminnalle vuonna 2004. Sin Moo Hapkido sitoutuu osaltaan noudattamaan näitä sääntöjä oman toimintansa viitekehyksessä.

Reilun pelin periaatteet:

1. Toisen ihmisen ja elämän kunnioitus.

Hapkidossa harjoitellaan yhdessä, ja toisen kunnioitus kuuluu jo lajin omaan säännöstöön. Kaikenlaisesta häirinnästä ja kiusaamisesta tulee ilmoittaa joko harjoituksen ohjaajalle, tai seuran vastaavalle henkilölle. Seuran henkilö, joka saa tietoonsa häirintää tai muuta sopimatonta käytöstä, tulee tiedottaa siitä seuran vastaavaa, ja ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin. Seurassa ei ole tarkemmin määritelty toimintamallia, sillä toistaiseksi ei ole ilmennyt mitään vakavaa häirintää. Porin Sin Moo Hapkido on ollut säännöllisesti myös Kamppailija ei kiusaa -kampanjassa.

2. Terveiden ja hyvinvoinnin edistäminen.

Toiminnassa pyritään edistämään terveyttä ja hyvinvointia, ja ehkäisemään loukkaantumisia. Koska lajissa ei kilpailla säännöllisesti, harrastajan on mahdollista sovittaa oma harjoittelunsa aina oman suorituskykynsä mukaiseksi.

3. Vastuu kasvatuksesta.

Junioriharjoituksissa ohjaaja vastaa koko harjoituksen toteutuksesta. Siihen kuuluu myös kasvatuksellisen näkökulman huomioiminen. Tärkeää on luoda yhteys junioriharrastajaan hyvän kommunikaation takaamiseksi. Lisäksi on tärkeää, että juniorit tottuvat harjoittelemaan yhdessä.

4. Avoimuus, demokratia, rehellisyys ja oikeudenmukaisuus.

Hapkido harjoitukset eivät itsessään ole demokraattisia, sillä ohjaaja vastaa harjoitusten vetämisestä, ja siten myös päättää kaikesta. Harjoituksissa kuitenkin rohkaistaan tuomaan kysymyksiä ja ajatuksia esiin asemaan tai vyöväriin katsomatta. Toiminta on avointa, ja se edellyttää rehellisyyttä ja oikeudenmukaisuutta niin harrastajilta, mutta erityisesti ohjaajilta.

5. Kaikkien tasavertainen oikeus liikuntaan ja urheiluun.

Lajia pääsee harjoittelemaan kaikki, jotka siihen kykenevät. Tytöt ja pojat harjoittelevat samassa ryhmässä tasavertaisina. Varttuneemmat, ja muuten huonomman suorituskyvyn omaavien henkilöiden rajoitukset otetaan harjoittelussa huomioon.

6. Kestävä kehitys ja luonnon kunnioittaminen.

Laji itsessään ei kuormita luontoa sen enempää kuin se teki entisaikoina. Harjoituksissa kulutetaan todella vähän mitään materiaaleja. Puvut ovat oikeastaan ainoat kuluvat tarvikkeet.